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EUROMIX

EUROMIX

EUROMIX

Tehokas seosrehujärjestelmä on karjatilan kilpailukyvyn 
kannalta tärkeämpi kuin koskaan aikaisemmin. Tämä 
koskee niin tekniikkaa ja ravitsemusta kuin tietenkin myös 
taloudellista puolta.

KUHN on kehittänyt EUROMIX-malliston käyttäen 
hyväkseen vahvaa kansainvälistä kokemustaan 
seosrehuvaunujen suunnittelussa, kehittämisessä ja 
markkinoinnissa. Tavoitteena on:

•  Jokaisen rehukomponentin määrän sovittaminen eläimen 
tarpeisiin tarkan punnituksen avulla.

•  Kokonaisten paalien ja kuitujen silppuaminen nopeasti ja 
tarkasti  ravintoasiantuntijoiden suosittelemaa 
kuitusisältöä noudattaen.

•  Tuottaa täysin tasalaatuista, karjan terveyttä edistävää 
rehuseosta (vähentää ruoansulatushäiriöitä jne.) 

•  Nopea sekoitusprosessi, joka säilyttää rehun hyvän 
rakenteen optimaalisen märehtimisen kannalta

•   Rehuannoksen ilmavuus vähentää ylikuumenemisen 
vaaraa, parantaa ravinnonsaantia ja ruokinnan 
tehokkuutta.

•  Kompakti koko ja lukuisat rehunjakovaihtoehdot 
kaikenlaisille ruokintapöydille ahtaissa rakennuksissa.

•  Lisävarusteisiin kuuluu muun muassa K-NOX-rosteriset 
sekoitusruuvi ja säiliön vahvikepalat, jotka lisäävät 
koneen käyttöikää.

TEHOKASTA JA STRESSITÖNTÄ 
KARJANHOITOA

EUROMIX lyhyesti:

16 - 22 m3

28 - 45 m3

2 pystyruuvia

3 pystyruuvia

8 - 12 m31 pystyruuvi

Ruuvien 
lukumäärä

Hyötytilavuus 
(m3) Rehunjako

EUROMIX I
870-1070-1270 1 8-10-12 Suora rehunjako purkuluukulla 

tai taittuva kuljetin (lisävaruste)

EUROMIX I
1670-2070-2270 2 16-20-22 Suora rehunjako purkuluukulla 

tai taittuva kuljetin (lisävaruste)

EUROMIX 3 DL 3 28-33-39-45 Suora rehunjako purkuluukulla 
tai taittuva kuljetin (lisävaruste)

EUROMIX 3 CL 3 28-33-39-45 Sivuttain siirrettävä poikkikuljetin 
tai taittuva kuljetin (lisävaruste) 3



TEHOKKAITA RUOKINTARATKAISUJA
KUHN EFFICIENT FEEDING (tehokas ruokinta) antaa rehuseosratkaisujen markkinajohtajan takuun 
onnistumisesta.
Maailmanlaajuisen kokemuksemme ansiosta KUHN-seosrehukoneet (hinattavat, ajettavat, kiinteät 
tai automaattikoneet) selviytyvät kaikkein vaikeimmistakin työskentelyoloista ja erilaisista rehuista. 
Seosrehukoneemme täyttävät kaikki kyseeseen tulevat ravintoarvonormit. Ne ovat läpäisseet menestyksekkäästi 
lukuisia testejä eri puolilla maailmaa.
Rehunjakoratkaisumme on myös suunniteltu toimimaan kaikissa tilan rakennuksissa ja kaikkien traktoreiden ja 
kuormaimien kanssa.
Tarjoamme tietojenhallintajärjestelmän tiloille, jotka ovat sitoutuneet tietojen hyvään jäljitettävyyteen.
Lisäksi voimme tarjota palveluita, kuten tehokkaan ruokinnan neuvontapalvelun EFFICIENT FEEDING FEED. 
Palvelujemme avulla voit optimoida investointisi uusia koneita hankkiessasi tai vanhoja uusiessasi.

MIKSI KANNATTAA LUOTTAA 
MAAILMAN MARKKINAJOHTAJAAN
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KYSY OIKEAT KYSYMYKSET 
ENNEN INVESTOINTIA
Lähin KUHN-jälleenmyyjäsi auttaa sinua oikean konetyypin 

valitsemisessa.

Kysy itseltäsi oikeat kysymykset investoinnin arvioimiseksi:

MINKÄ KOKOISEN SÄILIÖN TARVITSEN?

Eri tyyppisten rehujen vaatima tilavuus on erilainen ja perustuu 

usein kuiva-aineen määrään. Rehuseoksen vaatiman tilavuuden 

arviointiin on olemassa digitaalinen laskuri  verkkosivuillamme 

www. kuhn.com kohdassa “services”. Laskurin avulla saat 

selville vaadittavan tilavuuden. 

Kuitupitoisten rehuseosten valmistamisessa on oltava 

huolellinen! Ota huomioon kaikki rehuseokset, myös nuorelle 

karjalle usein pitkäkuituisesta kuivasta rehusta valmistettavat.

EUROMIX-seosrehuvaunut sopeutuvat kaikkiin tilanteisiin ja 

tilavuuksiin. Mikäli rehun lastaus tai karjan koko muuttuu, 

voidaan koneen kapasiteettia helposti kasvattaa lisävarusteilla.

MIKÄ ON KONEEN VARUSTUS?

Kun selvität kaikki tulevan EUROMIX-koneesi toiminta-alueella 

olevat tilarajoitukset, kuten kriittiset mitat ja oviaukkojen 

leveydet, ruokintalaitteet sekä rehunjakovaatimukset (esim. 

samanaikainen jako molemmille puolille), niin räätälöimme 

sinulle vaatimustesi mukaisen koneen.

MIKÄ ON TEHOVAATIMUS JA KUORMAUSTAPA?

Koneen valinnaisvarusteiden, kuten erilaisten vaihdelaatikkojen, 

ansiosta tehontarve voidaan sovittaa traktorillesi sopivaksi. 

Traktorisi hydraulivarustus on myös olennainen asia. Sen 

mukaan, millaisia hydraulitoimintoja valitset, ehdotetaan useita 

erilaisia hallintajärjestelmiä.

EUROMIX-mallisto sisältää yhdellä tai kahdella pystyruuvilla 

varustettuja koneita, joissa on matala kuormauskorkeus. 

Kahdella pystyruuvilla varustetuissa malleissa on matalampi 

kokonaiskorkeus samalla säiliöntilavuudella.

KUINKA INTENSIIVISTÄ KÄYTTÖ ON?

Tilakoko ja sekoituskertojen määrä ovat tärkeitä tekijöitä, 

kun optimoidaan koneen pitkäikäisyyttä ja kokoa. 

Kovametallipinnoitetut terät, K-NOX-rosteriset sekoitusruuvit, 

erikoisrenkaat jne. suojaavat EUROMIX-konettasi kulumiselta.
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TÄYSIN HALLITTU KARJAN TUOTTAVUUS!
Erittäin tarkan punnitusjärjestelmän ansiosta rehuvarastojen hallinta ja rehunjako on tehokasta. Seosvaunumallistomme 
vakiovarusteisiin kuuluvan elektronisen punnitusjärjestelmän ansiosta kuormatun rehun määrä ja sen jakaminen 
eläimille on valvottavissa tarkasti.

Seosrehuvaunujemme punnitusjärjestelmä punnitsee erittäin tarkasti karkean rehun ja kaikki pieninä määrinä 
lisättävät ainesosat, kuten kivennäiset, tehdasrehut yms. Tämä nostaa ruokinnan laatua.

Vaaka-antureiden määrä on optimaalinen: yhden sekoitusruuvin koneissa on kolme anturia, jotka muodostavat 
kolmion (paino jakautuu jokaiselle anturille), 4 anturia kahden sekoitusruuvin koneissa ja 6 kolmen pystyruuvin 
koneissa. Antureiden määrä riippuu 2- ja 3-pystyruuvin koneiden säiliönpohjan suuremmista pinta-aloista.

Monipuolinen tiedonsiirtojärjestelmä KUHN FEED TRACKING yhdistää tietokoneen ja seosrehuvaunun toisiinsa, 
mikä mahdollistaa ohjelmointi- ja ruokinnan seurantatoiminnot. Näitä toimintoja voivat hyödyntää sekä karjatilalliset 
että ravintoasiantuntijat. 

KUORMAUKSEN HELPPOUS JA TARKKUUS!
EUROMIX:n säiliön muoto helpottaa kuormaimen käyttöä. Avaran säiliömuotoilun ansiosta kuormaus 

on helppoa ja siistiä suurillakin kuormauslaitteilla - myös yksiruuvisissa malleissa. EUROMIX :n säiliön 

yläosa on, mallista riippuen, varustettu vahvistusvanteella tai lisälaidoilla, joissa on reilusti mitoitettu 

vahvistusrengas. Nämä pidentävät koneen käyttöikää. Säiliön rakenteet eivät vaurioidu, jos kuormain 

vahingossa osuu sen yläosaan.
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PUNNITUSJÄRJESTELMÄN OHJELMOINTI VAKIONA

EUROMIX-mallien vakiopunnituspääte KDW 341 sisältää useita toimintoja (1). Erilaisista 
ravintoaineista koostuva rehuseos voidaan tallentaa eläinkohtaisesti. Kun syötät erään 
kuuluvien eläinten lukumäärän järjestelmään, niin se säätää kuormattavat määrät 
automaattisesti.

KDW 341 voi tallentaa suuren määrän rehuseoksia, joten se sopii myös isojen karjatilojen 
erilaisten rehuseoserien hallintaan. Päätteeseen voidaan ohjelmoida myös sekoitusajat. 
Sekoitusajan täyttyessä kuuluu äänimerkki.

Käyttöä helpottaa, jos kuormaavaan traktoriin asennetaan KDR 300 -näyttö, joka 
toistaa päätteen KDW 341 informaation 90 metrin säteellä (2). Voit nauttia parhaasta 
mahdollisesta näkyvyydestä ja hallita samalla rehukomponenttien virtaa!

ERILLINEN ALUSTA 
MAHDOLLISTAA PUNNITUKSEN 
VAUNUN OLLESSA IRTI 
TRAKTORISTA!

EUROMIX malleissa on vakiona leveät 
runkopalkit, jotka parantavat punnituksen 
tarkkuutta. Runko on se koneen osa, 
johon kuljetuksen ja kuormauksen aikana 
kohdistuu suuria rasituksia.
Vaaka-anturien kestävyys on varmistettu 
sijoittamalla ne rungon ja säiliön väliin. Tämä 
rakenne mahdollistaa myös punnitsemisen 
koneen ollessa irti traktorista (vaaka-anturit 
ovat edelleen kuormitettuina). Tällöin 
koneeseen on asennettava oma virtalähde 
punnitusjärjestelmälle.

KUHN FEED TRACKING -TIEDONSIIRTO:
MUUTAKIN KUIN REHUNJAON HALLINTAA!

FEED TRACKING OPUS
GOLD-version toimintojen lisäksi KUHN FEED TRACKING OPUS tuottaa raportteja karjan tuottavuudesta 
sekä tekee automaattisesti rehujen hankintatilauksia.

FEED TRACKING GOLD
Tämän version toiminnot ovat samat kuin SILVERversiossa, mutta lisäksi siinä on mahdollisuus hallita 
tarkasti varastoja sekä tehdä automaattisesti tilausilmoituksia rehuntoimittajille.

FEED TRACKING SILVER
Tiedonsiirto tapahtuu USB-muistilla ja se toteutuu molempiin suuntiin: KDW 361 -pääte / tietokone 
/ KDW 361 -pääte. Voit määrittää rehuseokset tietokoneellasi ennen kuin siirrät kuormausohjelmat 
seosrehuvaunuun.

FEED TRACKING BRONZE
Tiedonsiirto tapahtuu USB-muistitikulla. Tiedonsiirto tapahtuu KDW 341 -päätteeltä tietokoneeseen. Sen 
ansiosta voit seurata seosrehuvaunuun kuormattuja ja siitä jaettuja rehumääriä.

KUHN FEED TRACKING -tiedonsiirto mahdollistaa informaation vaihtamisen toimiston tietokoneen ja EUROMIX seosrehuvaunun 
ohjelmoitavan punnitusjärjestelmän välillä. Selvitä, mikä KUHN FEED TRACKING versio sopii sinun tarpeisiisi:
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2000

SEKOITUS

OPTIMAALISESTI 
MÄREHTIMISEEN SOPIVA 
REHUSEOS!
On tärkeää, että rehuseokset ovat tasaisesti sekoittuneita kuiva-
ainemääristä riippumatta. Tällöin karjasi pysyy terveenä.
EUROMIX-koneiden sekoitusruuvi silppuaa tehokkaasti pitkiä kuituja 
ja säilyttää kostean rehun (esim. maissisäilörehun) ravinteet.
Sekoitusruuvin asetuksia muuttamalla kone saadaan toimimaan 
erinomaisesti myös tiloilla, joilla käytetään erikoisseoksia, kuten 
kuivaseoksia tai kosteita ja kompakteja seoksia.

LUOTETTAVAKSI TODETTU RUUVIMEKANISMIN RAKENNE!

Koneen voimansiirrossa on kaksivaiheinen laakerointi. Se vaimentaa 
kokonaisia paaleja käsiteltäessä ruuviin kohdistuvat vipuvoimat.
Vahvistettu, rasituksia tasaava kotelorakenne (1) ja laaja ruuvin jalusta 
kestävät erinomaisesti erilaisia kuormituksia. Vaihteisto on pultattu laippaan 

(2) eikä suoraan säiliön pohjaan. Ylempi tukilaakeri sijaitsee ruuvin puolessa välissä. 
Voimansiirtoon ei näin ollen kohdistu ruuvista sivuttaisia voimia.
Ruuvin vaihteisto on luotettavuudestaan tunnettua KUHN-tekniikkaa. Se asennetaan 
2000 seosrehuvaunuun joka vuosi.

AINUTLAATUINEN KUHN-SEKOITUSRUUVI!

Ruuvin viimeisen neljänneksen nousu on kaksinkertainen, joten se toimii optimaalisesti 
säiliön täyttötasosta riippumatta. Se myös silppuaa nopeasti kokonaiset paalit. 
Epäsymmetrisesti sijaitsevat terät puhdistavat itse itsensä. Tehontarpeen 
pienentämiseksi EUROMIX on varustettu asteittain leikkaavilla terillä, joiden 
vääntömomentti pysyy vakiona. Kierukan jatkuvuus saa rehun nousemaan luonnollisesti 
ja tasaisesti pohjalta ylös. Sekoituksen jatkuessa polttoaineen kulutus pienenee. Ruuvin 
materiaali ja rakenne on suunniteltu niin, että kuluminen on mahdollisimman vähäistä.

konetta 
vuodessa

Vain KUHNil la

8



SEKOITUSRUUVIN TEHOKKUUDEN SÄÄTÖ!

Tehontarpeen pienentämiseksi EUROMIX-seosrehuvaunuissa on asteittain leikkaavat terät, 
joiden vääntömomentti pysyy vakiona.
Terien leikkuukulma voidaan sopeuttaa hyvin kuitupitoisille rehuille sopivaksi. Tämä nopeuttaa 
kokonaisten paalien lohkomista ja pitkien kuitujen silppuamista leikkausasennossa. 
Erikokoisilla terillä on vielä oma roolinsa. Pitemmät terät yltävät sekoittamaan koko säiliön 
alueelle, jolloin “kuolleiden kulmien” ja rehun juuttumisen riski pienenee.  Lyhemmät 
terät takaavat silppuamisen koko ruuvin alueella. Käyttöikää voidaan jatkaa terien 
kovametallipinnoituksella (lisävaruste).

VIELÄKIN NOPEAMPAA SILPPUAMISTA JA SEKOITUSTA

EUROMIX-koneissa on kulmikkaaksi kantattu sekoitussäiliö. Toisin kuin pyöreäksi valssatut 
sekoitussäiliöt  KUHNin vaunujen rakenne parantaa huomattavasti säiliön kestävyyttä niitä 
rasituksia vastaan, joita kokonaisten paalien kuormaaminen aiheuttaa. On osoitettu selvästi, 
että tämä rakenne nopeuttaa pitkäkuituisen rehun silppuamista ja  säästää aikaa rehuseoksen 
valmistuksessa. Viistossa asennossa sekoitusruuvin akseliin nähden sijaitsevat vastaterät on 
nivelletty yläosastaan. Tämä pienentää suurikokoisen vastaterän etäisyyttä pyörivästä ruuvista 
ja lisää kosketuspintaa rehun kanssa.
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5/5 TÄHDEN
REHUNJAKOA

TÄYDELLISET REHUKARHOT NOPEASTI JAETTUNA!

Seosrehukarhon on oltava täysin tasalaatuinen ja säännöllinen 

koko pituudeltaan, jotta jokainen eläin söisi mahdollisimman 

paljon. Näin estetään samalla kertaa syömässä olevien eläinten 

kilpailua rehusta.   

Päivittäisen rehuseoksen laatu riippuu sen koostumuksesta 

sekä fyysisistä ominaisuuksista. Tasainen sekoituksen 

laatu mahdollistaa parhaan taloudellisen ja ruokinnallisen 

lopputuloksen.

TAITTUVAT KULJETTIMET 
SOPEUTUVAT KAIKENLAISILLE 
RUOKINTAPÖYDILLE

EUROMIX-mallisto voidaan varustaa 
monenlaisilla hydraulisesti taittuvilla 
kuljettimilla, jotka siirtävät rehun edelleen 
ruokintapöydälle tai -visiiriin. Taittuvan 
kuljettimen pituus voidaan valita väliltä 
630-2200 mm ja kuljettimeksi puolestaan 
joko PVC- tai ketjukuljetin. Kuljettimen liike 
on yhdistetty purkuluukun avaamiseen, 
joten rehu ei pakkaudu säiliön purkuluukun 
kohdalle. EUROMIX-malliston taittuvat 
PVC-kuljettimet ovat äänettömiä, pysyvät 
aina puhtaina ja ovat helppoja huoltaa: 
säädät vain hihnan kireyden säännöllisesti.

POIKITTAISKULJETIN: PARAS 
NÄKYVYYS

Poikittaiskuljetin sijoitetaan EUROMIX-
seosrehuvaunun eteen tai taakse. Eteen 
sijoitettu poikittaiskuljetin mahdollistaa 
näkyvyyden, jota tarvitaan jaettavan 
rehun laadun tarkkailuun ja säätöön. 
Poikittaiskuljetinta suositellaan kuitupitoisille 
seosrehuille, koska sen pituus mahdollistaa 
pitkäkuituisen rehun virtauksen 
säätämisen. Lisäksi siitä voi jakaa rehua 
koneen vasemmalle ja oikealle puolelle. 
Kuljetinta käyttää kummassakin päässä 
sijaitseva hydraulimoottori, joten se toimii 
moitteettomasti kumpaankin suuntaan. 
Kuljettimessa on PVC-hihna, joten se ei 
kierrätä rehua pohjaosan alle. Kulkutie jää 
aina puhtaaksi rehunjaon jälkeen.

PURKULUUKUT: PIKAINEN 
REHUNJAKO!

Rehunjako tapahtuu purkuluukuista 
nopeasti ja helposti lattiatasolla oleviin 
ruokintapöytiin.
Purkuluukkuja voidaan sijoittaa säiliön 
kaikille sivuille:eteen, taakse, taakse 
vasemmalle tai oikealle jne. Tämä 
mahdollistaa rehunjaon kaikenlaisissa 
rakennuksissa, myös ilman erillistä ulosajoa 
olevissa. EUROMIX-seosrehuvaunuissa on 
purkukouru, joka auttaa olemaan ajamatta 
rehukarhon päältä. Suojapressu tasoittaa 
rehuvirtaa ruokintapöydälle.

REHUNJAKOTAVAN VALINTA: Lukuisia vaihtoehtoja!
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1 2
POIKITTAISKULJETTIMEN SIIRTO 
SIVUTTAIN

Kun jaettava seosrehumäärä on suuri, 
esimerkiksi kuitupitoisen seosrehun 
valmistus 2-3 päiväksi (hiehoille), 
poikittaiskuljetin varustetaan hydraulisella 
sivuttaissiirrolla. Sen liikerata on 250 mm 
vasemmalle tai oikealle. Tämän ansiosta 
voidaan jakaa suurempi rehumäärä 
ja välttyä rehun tallaamiselta. Rehua 
voidaan jakaa myös rakennuksiin, joissa 
on katoksia, tukipalkkeja ja muita esteitä. 
Hydraulisesti sivuttain siirtyvä kuljetin 
mahdollistaa rehunjaon syöttöpöydälle niin, 
että seosrehuvaunu pysyy tarpeeksi etäällä.

TASAINEN REHUNJAKO JA PITKÄIKÄISYYS TAATTU!

Seosrehun tekemisen lisäksi EUROMIX jakaa rehun tasaisesti purkuluukkujen 
sijainnin sekä sekoitusruuvin toisen kaapimen (1) ansiosta.   Tämä nopeuttaa säiliön 
tyhjenemistä ja tasoittaa rehuvirtaa. Taitettu kaavin ohjaa rehun purkuluukun lähelle 
kierrättämättä sitä säiliössä: rehunjako on erittäin tehokasta myös kuitupitoisilla 
seosrehuilla.

KUHNin kuljettimissa on kestävä PVC-hihna, jolla on monia etuja:
•  Hakaskiinnityksen ansiosta PVC-hihna on nopea korjata mahdollisen rikkoutumisen 

sattuessa.
•  Päätyteloissa on keskellä ohjainura (2), joka pitää kuljetinhihnan oikeassa 

asennossa. PVC-hihnan sivuihin ei kohdistu kitkaa.

KUHN EROTTUU EDUKSEEN
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EUROMIX I 870 1070 1270

TÄYSIN TOIMIVA 
RAKENNE
Yhden pystyruuvin EUROMIX I -mallisto sopii niille,  jotka haluavat yksinkertaisen ja toimivan koneen.

Suora rehunjako täyttää niiden tilojen tarpeet, joissa on tasainen ruokintapöytä. Moduulirakenteinen 

kone voidaan sopeuttaa kaikenlaisiin rakennuksiin, rehunjako voi tapahtua edestä oikealta ja/tai takaa 

vasemmalta purkuluukulla tai taittuvalla kuljettimella.

Koneen kaikkia toimintoja voidaan vakiomallissa hallita suoraan traktorin hydrauliventtiileillä. EUROMIX I 

870, 1070 ja 1270 -mallien sekoitusruuvin halkaisija on pieni, mikä pienentää tehontarvetta: 60 hv riittää 

8 m3 mallille.
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Pystyruuvinen EUROMIX I on saatavissa 8, 10 ja 12 m3 säiliöllä 

ja se tuottaa seosrehuja kaikenlaisille karjatiloille. Säiliön muoto ja 

sekoitusruuvin rakenne on suunniteltu niin, että materiaalin kierto 

säiliössä on optimaalinen: seoksesta tulee varmasti tasalaatuinen. 

Yläosastaan nivelletyt vastaterät tehostavat silppuamista. 

EUROMIX I 1070 ja 1270 -malleissa on ylipursuamisen estorengas 

vakiona: säiliöön voidaan kuormata turvallisesti kokonaisia paaleja ja 

rehu saa liikkua optimaalisesti.

1  
SEKOITUSRUUVI 
8-10-12 m3

TAKUULLA KOMPAKTI KOKO!

Säiliön leveys, suorat seinät ja nerokas voimansiirto 
tekevät EUROMIX I 70-sarjan yhden sekoitusruuvin 
seosrehuvaunusta erinomaisen jokapaikan koneen!
Sillä voidaan jakaa rehua kapeilla käytävillä edestä oikealta 
tai takaa vasemmalta.
Purkuluukut sijaitsevat suoraan vastapäätä ruuvin akselia. 
Sen ansiosta rehukarhosta tulee tasainen.

TARKOITETTU KESTÄMÄÄN!

Kaikissa KUHN-seosrehuvaunuissa on kulmikkaaksi 
kantatut säiliöt, niin myös malleissa EUROMIX I 870, 
1070 ja 1270. Sekoitusmalja on vankkarakenteinen, mikä 
pidentää koneen elinikää. Säiliön koonpano ja hitsaus 
on tehty yhdessä kääntyvässä hitsausjigissä, mikä lisää 
huomattavasti säiliön jäykkyyttä.

MOITTEETONTA LAATUA

EUROMIX I 70-sarjan yhden sekoitusruuvin seosrehuvaunut 
ovat ihanteellinen valinta pienemmälle karjalle. Tee valintasi 
traktorisi hydrauliikan ominaisuuksien perusteella. 
Näissä seosrehuvaunuissa on käytetty hyväksi suurempien 
mallien teknisiä läpimurtoja: sekoitusruuvin muoto kaksine 
nousukulmineen, yläosastaan nivelletyt vastaterät jne. 
Koneen vakiovarusteisiin kuuluu mm. tarkistustikkaat 
ja lisävarusteisiin metalliesineiden poistomagneetti, eri 
mittaisia purkukuljettimia jne.

ALOITA SEOSREHUJEN TUOTTAMINEN SUUREM-
PIEN MALLIEN SUORITUSKYVYLLÄ!
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EUROMIX I 1670 2070 2270

TARKKUUS YHDISTETTYNÄ 
SUUREMPIIN TILAVUUKSIIN 

EUROMIX I 70-sarjan suora rehunjako sopii kaikkiin ruokintatilanteisiin purkuluukkujen 

sijainnin lukuisten vaihtoehtojen ansiosta. Nämä mallit sopivat rehunjakoon kapeissa tiloissa 

kokonaisleveyden ollessa 2,35 m.
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Kahden pystyruuvin EUROMIX I -mallisto alkaa tilavuudesta 16 m3, 

joten se sopii erinomaisesti tiloille, joiden karjasuojat ovat matalia. 

Mallistoon kuuluu myös suuren kapasiteetin koneita tilavuudeltaan 

22 m3.

Erillisen rungon ansiosta sekoitukseen ja kuormaukseen voidaan 

käyttää samaa traktoria punnituksen pysyessä tarkkana.

Sekoitusruuvien silppuamistehoa voidaan säätää muuttamalla terien 

sijaintia. Asetukset voidaan tehdä rehuseoksen kuitupitoisuuden 

mukaan.

ERINOMAINEN SEKOITUSLAATU TAATTU!

Suora voimansiirtolinja yhdistää sekoitusruuvit 
kaksinopeuksiseen vaihteistoon pehmentäen 
tehomuutoksia. Sekoitettava materiaali kiertää säiliössä 
kahdeksikon muotoista rataa. Ruuvit eivät jumiudu eikä 
traktoriin välity äkkinäisiä tehonvaihteluita.

REHUNJAKORATKAISU KAIKKIIN OLOSUHTEISIIN

70-sarjan koneet on varustettu yhdellä tai useammalla 
purkuluukulla, jotka voivat sijaita tarpeen mukaan säiliön 
eri puolilla: edessä, takana, oikealla tai vasemmalla. 
Lisävarusteena on saatavana eri mittaisia taittuvia kuljettimia, 
joilla rehua voidaan jakaa korkeampiinkin ruokintakouruihin.

MAANTIELLÄ TAI PIHALLA - KUMPIKIN 
ONNISTUU!

EUROMIX I mallisarjaston vaunut on varustettu yhdellä 
akselilla aina 2070 -malliin asti. Jos vaunulla ajetaan 
esimerkiksi paljon maantiellä, on teliakselisto saatavilla 
lisävarusteena (vakiona EUROMIX I 2270 vaunussa).

SÄÄDETTÄVÄ KYTKENTÄ

Seosrehuvaunun tulee olla vaakasuorassa, jotta 
sekoituslaatu pysyy hyvänä. Erityisesti tämä pätee 
suuremmille säiliöille. Kaikissa EUROMIX I -malleissa on 
mahdollisuus säätää vetoaisan korkeutta yksinkertaisella 
pulttimenetelmällä.

TÄYTTÖASTE: 
TEHOKKAASTI KÄYTETYT KUUTIOMETRIT

2  
SEKOITUSRUUVIA 
16-20-22 m3
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EUROMIX

EUROMIX

28.3

28.3

33.3

33.3

39.3

39.3

45.3

45.3

DL

CL

XXL PÄIVITTÄISEEN TYÖHÖN!
Kolmen pystyruuvin EUROMIX-seosrehuvaunut täydentävät EUROMIX-mallistoa säiliötilavuuksilla 28 - 

45 m3. Kolmen pystyruuvin EUROMIX-koneissa on vakiona suora rehunjako (D) tai poikittaiskuljetin (C) ja 

niiden teho on vaikuttava. 

Esimerkiksi 45 m3 versiolla voidaan ruokkia 360-päinen lypsykarja yhdellä ajolla.

Koneet on suunniteltu päivittäiseen vaativaan käyttöön. Niissä on 6-pisteinen punnitusjärjestelmä, 

joka punnitsee tarkasti niin kuormatut kuin jaetut rehumäärät. Kone voidaan tarpeen mukaan varustaa 

erilaisilla akselistoilla: tandem, tandem-ohjaava-akseli tai tridem-ohjaava-akseli.
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Kolmen pystyruuvin EUROMIX-malliston säiliöntilavuudet ovat 

poikkeuksellisen suuret: 28, 33, 39 ja 45 m3. Tilavuudeltaan 28 m3 

koneiden kokonaiskorkeus alkaa 2,74 metristä, joten ne mahtuvat 

kulkemaan matalissakin rakennuksissa.

Sekoitusruuvien voimansiirto on suunniteltu yhteen linjaan. 

Sekoitusruuvit pyörivät samaan suuntaan ja samalla nopeudella, ja 

rehu kiertää erinomaisesti säiliössä.

Kolmen pystyruuvin EUROMIX-mallien terien lukumäärä, sijainti ja 

tyyppi voidaan räätälöidä sopimaan jokaiselle seosrehulle.

MOITTEETON PUNNITUSJÄRJESTELMÄ!
Erillinen runko vaimentaa kaikki epätasaisesta maastosta 
aiheutuneet jännitykset, joten punnitusjärjestelmän tarkkuus 
pysyy erinomaisena. Kuusi vaaka-anturia sijaitsevat erillisen 
rungon ja säiliön pohjaan robottihitsattujen sivukiskojen välissä. 
Punnitus on tarkkaa ja luotettavaa niin pienillä sekoituserillä kuin 
enimmäiskuormalla märkiä, painavia ja tiiviitä rehuseoksia.

XXL SEKOITUS
Kolmen pystyruuvin EUROMIX-malliston sekoitusruuvien muoto 
ja edut ovat samat kuin muillakin malliston koneilla: asteittainen 
silppuaminen, ilman nykiviä liikkeitä rehua nostava lineaarinen 
kierukan nousu, kaksinkertainen nousukulma ruuvin viimeisellä 
neljänneksellä.
Kone säädetään vaakasuoraan pulttikiinnitteisellä vetoaisalla.

AKSELISTO KULJETUSTARPEEN MUKAAN
Akseliston valinta perustuu ajettavien matkojen pituuteen sekä 
maaston ja maaperän laatuun. Valittavat akselistot ovat tandem, 
tandem-ohjaava-akseli ja tridem-ohjaava-akseli. Alkuperäiset 
455/40 R22.5 renkaat kestävät erinomaisesti suurimpiakin kuormia.

VANKKA VOIMANSIIRTO
Kolmen pystyruuvin EUROMIX-mallistossa on vakiona 
kaksinopeuksinen vaihteisto. Sen ansiosta kuormituksen alainen 
voimansiirto käynnistyy helposti kohtuullisella teholla.

3  
SEKOITUSRUUVIA 
28 - 45 m3
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+50%

1

2

ERIKOISVARUSTEET*: 
RÄÄTÄLÖI TYÖKALUSI!

KONE VOIDAAN PÄIVITTÄÄ VAS-
TAAMAAN KARJAN JA SEOSRE-
HUN MUUTOKSIA

KASVAA KARJAN MUKANA:

KUHN EUROMIX-seosrehuvaunut on suunniteltu siten, että ne 

voidaan päivittää karjan lisääntyessä.

Voit lisätä yhden, kahden tai kolmen pystyruuvin EUROMIX 

-seosrehuvaunujen säiliön tilavuutta pulttikiinnitteisillä lisälaidoilla. 

Voit esimerkiksi saada lisälaidoilla EUROMIX I 870 -koneeseen 

50 % lisää tilavuutta, jolloin se vastaa mallia EUROMIX I 1270 !

Sekoitusruuvien rakenteen ansiosta lisävarustesarjan voi 

kiinnittää säiliöön vaarantamatta rehun sekoittumista, 

tasalaatuisuutta tai sekoitusnopeutta saati säiliön kestävyyttä: 

onnistuu ainoastaan KUHNilla!

SOPEUTUU RAKENNUSTEN MUUTOKSIIN:

Ruokintapöydän muutos, uusi rehuvarasto, remontoitu navetta - 

kaikki nämä tapaukset vaikuttavat seosrehuvaunulta vaadittaviin 

ominaisuuksiin.

Tämän vuoksi EUROMIX-malliston suunnittelussa on otettu 

etukäteen huomioon uusien purkuvaihtoehtojen asennus, 

esimerkiksi purkuluukut taakse  70-sarjan koneissa, 

poikittaiskuljettimen sivuttaissiirto, taittuvat kuljettimet, hydrauliset 

vastaterät tai kovametalli-teräsarja…

Voit rauhallisin mielin investoida tulevaisuuteen!
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* Vakio- ja lisävarusteet eivät ole saatavilla kaikissa maissa. 
Tarkempia tietoja saat KUHN-jälleenmyyjältä.

SUORAT TAI SÄHKÖISET HALLINTALAITTEET

Vakiona EUROMIX seosrehuvaunuja hallitaan, mallista riippuen, traktorin hydrauliventtiileillä. Vaunun mallista riippuen traktorissa  tulee 

olla yksi tai kaksi kaksitoimista hydrauliventtiiliä perustoimintoihin ja yksi kaksitoiminen venttiili jokaista lisätoimintoa kohti. Sähköinen 

hallintalaite  helpottaa koneen käyttöä. Pienikokoinen laite sopii kaikkiin ohjaamoihin.

KUITUPITOISILLE REHUSEOKSILLE

Jos seokset ovat hyvin kuitupitoisia tai seosrehuvaunuun kuormataan kokonaisia paaleja, EUROMIX kannattaa varustaa ylipursuamisen 

estorenkaalla. Mallista riippuu, onko ylipursuamisen estorengas lisävaruste  vai onko estorengas vakiovaruste . Kummassakin 

tapauksessa rehu ohjataan ja suunnataan säiliön keskelle, mikä parantaa silppuamista ja nopeuttaa sekoitusta.

Pitkäkuituisen rehun silppuamisen nopeuttamiseksi EUROMIX seosrehuvaunuissa on vakiona kaksi manuaalisesti säädettävää vastaterää, 

jotka sijaitsevat viistossa asennossa sekoitusruuvin akseliin nähden. Ne niveltyvät yläosasta ja alaosa on säiliön sisällä , mahdollisimman 

lähellä sekoirusruuvin teriä: silppuaminen nopeutuu. Paljon kuiturehua käyttävät viljelijät hyötyvät lisävarusteena saatavista hydraulisista 

vastateristä . Tällöin vastateriä voi siirtää tarpeen mukaan traktorin ohjaamosta.
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PARAS MAHDOLLINEN  
RAKENNE

Hankauksen ja säilörehun happamuuden aiheuttaman kulumisen 

vähentämiseksi kaikkiin EUROMIX malleihin on lisävarusteena 

saatavissa uudet K-NOX-rosteriset sekoitusruuvit.

K-NOX pidentää huomattavasti sekoitusruuvin ikää.

K-NOX-rosterista valmistetut sekoitusruuvit kestävät paremmin 
mekaanista rasitusta sekä säilörehun happamien nesteiden 
syövytystä vastaan.

K-NOX vahvikepalat voidaan jälkiasentaa 
säiliön seinämiin. Säiliön seinien suojana 
on pohjasta 80 cm korkeuteen 
4 mm paksu kerros K-NOX-
terästä: VAIN KUHNILLA!

LISÄVARUSTEET JA PALVELUT: 
OPTIMOI SUORITUSKYKY!

PITKÄIKÄINEN RAKENNE!

400 x 60 - 15,5 30 x 11,5 - 14,5 435 x 50 - 19,5 215 x 75 - 17,5 paripyörät 455 x 40 - 22,5

Seosrehuvaunut, joissa on yksi pystyruuvi

EUROMIX I 870 - 1070 - 1270 ¿ (1) ¯ (1) - - -

Seosrehuvaunut, joissa on 2 pystyruuvia ◆

EUROMIX I 1670 - 2070 ¯ (2) ¯ (2) ¿ (1) ¯ (1) -

EUROMIX I 2270 ¿ (2) - - - -

Seosrehuvaunut, joissa on 3 pystyruuvia

EUROMIX 28.3 DL - 33.3 DL - - - - ¿ (2) - ¯ (3)

EUROMIX 39.3 DL - 45.3 DL - - - - ¿ (3)

EUROMIX 28.3 CL - 33.3 CL - - - - ¿ (2) - ¯ (3)

EUROMIX 39.3 CL - 45.3 CL - - - - ¿ (3)

METALLI POIS REHUN  
SEASTA
REHUN TURVALLISUUS KESKIÖSSÄ!

Lisävarusteena EUROMIX-malleihin on saatavana sekoitusruuvin 
pohjakaapimeen kiinnitettävä tehokas magneetti.
Tämä laite vähentää huomattavasti vaaroja, joita metalliesineiden 
(esim. piikkilangan) nieleminen karjalle aiheuttaa.
Magneetti asennetaan sekoitusruuvin pohjakaapimeen - myös 
jälkiasennuksena. Tällä on monia etuja:
•  Magneetti on koko ajan kosketuksissa sekoitettavaan rehuun 

sekoituksen kaikissa vaiheissa ja kerää metalliset vierasesineet 
tehokkaasti.

 EUROMIX-seosrehuvaunun rehunjakolaitteista riippumatta 
lopputulos on paljon tehokkaampi kuin silloin, kun magneetti 
sijaitsee säiliön purkuluukussa tai -kuljettimessa.

Huippulaatuinen 
neodyymimagneetti. 
Kymmenen kertaa 
tehokkaampi kuin perinteiset 
ferriittimagneetit.

¿ Vakio ¯ lisävaruste (1) Yksi akseli (2) Teli (3) Tridem Rengasvalikoima voi vaihdella eri maissa.

Muista ratkaisuista 
riippumatta voit aina valita 
kovametallipinnoitetut 
sekoitusruuvin terät, jotka 
silppuavat kauan, tehokkaasti ja 
tarkasti.

AKSELISTOT JA RENKAAT 
SÄÄTÄVÄT KONEEN 
KORKEUTTA
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FEED

400 x 60 - 15,5 30 x 11,5 - 14,5 435 x 50 - 19,5 215 x 75 - 17,5 paripyörät 455 x 40 - 22,5

Seosrehuvaunut, joissa on yksi pystyruuvi

EUROMIX I 870 - 1070 - 1270 ¿ (1) ¯ (1) - - -

Seosrehuvaunut, joissa on 2 pystyruuvia ◆

EUROMIX I 1670 - 2070 ¯ (2) ¯ (2) ¿ (1) ¯ (1) -

EUROMIX I 2270 ¿ (2) - - - -

Seosrehuvaunut, joissa on 3 pystyruuvia

EUROMIX 28.3 DL - 33.3 DL - - - - ¿ (2) - ¯ (3)

EUROMIX 39.3 DL - 45.3 DL - - - - ¿ (3)

EUROMIX 28.3 CL - 33.3 CL - - - - ¿ (2) - ¯ (3)

EUROMIX 39.3 CL - 45.3 CL - - - - ¿ (3)

*Kaikki vakio- ja lisävarusteet tai palvelut  
eivät ole saatavilla kaikissa maissa.

Tarkempia tietoja saat KUHN-jälleenmyyjältä.

EFFICIENT FEEDING 
-RUOKINTANEUVONTA*
EUROMIX SEOSREHUVAUNUN 
RAVINNEJÄRJESTELMÄN 
KÄYTTÖÖNOTTO

Haluat varmaan, että KUHN-seosrehuvaunusi tuottaa nopeasti 
teknistaloudellisia tuloksia karjasi hyväksi.
Ajan säästämiseksi ja parhaan sekoitustuloksen saavuttamiseksi 
haluat varmasti myös koneesi käyttöä koskevaa neuvontaa.
Tavoitteena on tuottaa seosrehuja, joilla on suuri lisäarvo.

EUROMIX-seosrehuvaunun oikea käyttö on kaikkien 
näiden tavoitteiden yhteinen tekijä ja tärkein työkalusi. 

¿ Vakio ¯ lisävaruste (1) Yksi akseli (2) Teli (3) Tridem Rengasvalikoima voi vaihdella eri maissa.
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Tekniset tiedot
EUROMIX I 870 EUROMIX I 1070 EUROMIX I 1270 EUROMIX I 1670 EUROMIX I 2070 EUROMIX I 2270 EUROMIX 28.3 DL EUROMIX 33.3 DL EUROMIX 39.3 DL EUROMIX 45.3 DL EUROMIX 28.3 CL EUROMIX 33.3 CL EUROMIX 39.3 CL EUROMIX 45.3 CL

Tilavuus (m3) 8 10 12 16 20 22 28 33 39 45 28 33 39 45
Kertasekoituksella ruokittavien eläinten määrä 40 - 60 50 - 75 60 - 90 80 - 120 100 - 150 110 - 165 140 - 225 165 - 260 195 - 310 225 - 360 140 - 225 165 - 260 195 - 310 225 - 360
Pystyruuvien lukumäärä 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3
Rehunjakovarusteet Suora rehunjako, purkuluukku oikealle tai vasemmalle Vasen ja oikea puoli vakiona

Kokonaismitat 
(m)

Pituus 4.31 4.40 4.47 6.80 6.89 6.96 9.94 9.94 9.98 10.05 10.45 10.45 10.49 10.56
Leveys vakiovarustein 2.35 2.35 2.35 2.35 2.35 2.35 2.76 2.78 2.84 2.86 2.78 2.78 2.84 2.86
Leveys, taittuva purkukuljetin (suljettuna) 2.51 2.51 2.51 2.51 2.51 2.51 2.99 2.99 2.99 2.99 2.78 2.78 2.84 2.86
Ulkopuolinen leveys pyörien kohdalla 2.12 2.12 2.12 2.16 2.16 2.12 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45
Korkeus* 2.45 - 2.61 2.84 - 3.00 2.09 - 3.25 2.49 - 2.67 2.91 - 3.05 3.17 - 3.31 2.74 2.98 3.23 3.49 2.74 2.98 3.23 3.49

Purkukorkeus 
(mm)*

Purkuluukku 540 540 540 590 590 580 830 830 830 830 - - - -
Poikittaiskuljetin - - - - - - - - - - 884 884 884 884
0,60 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 740 740 740 790 790 780 1 050 1 050 1 050 1 050 - - - -
0,80 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 874 874 874 924 924 914 1 180 1 180 1 180 1 180 1 089 1 089 1 089 1 089
1,10 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 1 089 1 089 1 089 1 139 1 139 1 129 1 400 1 400 1 400 1 400 1 380 1 380 1 380 1 380

Teriä sekoitusruuvia kohti / vastateriä 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2
Sekoitusruuvin pyörimisnopeus (min-1) 29 29 29 29 29 29 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30
Säiliön pohjan / seinien paksuus (mm) 15/6 15/6 15/6 20/8 20/8 20/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8
Omapaino toimintakunnossa (kg) 2 970 3 040 3 160 6 400 6 660 7 150 10 920 11 175 13 191 13 313 11 420 11 675 13 691 13 813
Perusmallin hydraulitoimintojen hallinta Suoraan traktorin hydrauliventtiileillä
Perusmallin akselisto Yksi akseli Teli Tandem Tandem Tridem Tridem Tandem Tandem Tridem Tridem

Perusmallin rengaskoko 400/60 - 15.5 435/50 R19.5 400/60 R19.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5

Suositeltu traktorin teho kW (hv) 44/60 51/70 59/80 66/90 74/100 81/110 73/100 - 88/120 86/117 - 102/140 98/134 - 
117/160 111/151 - 132/180 73/100 - 88/120 86/117 - 102/140 98/134 - 117/160 111/151 - 132/180

Hydrauliliitäntöjen tarve (ilman lisävarusteita) 1 kaksitoimista 1 kaksitoimista 1 kaksitoimista 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 4 kaksit. 4 kaksit.
Hydrauliikan tuottovaatimus, minimi-maksimi (l/min), paine 180 bar (suositeltu) 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50
VARUSTEET**
Punnituslaite
Ohjelmoitava punnitusyksikkö ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Langaton toistonäyttö kuormaustraktoriin ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Tiedonsiirto ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Oma virtalähde punnitusjärjestelmälle ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Sekoitus- ja silppuamisvarusteet
Ylipursuamisen estorengas ¯ - - ¯ - - ¯ - - - ¯ - - -
Ylipursuamisen estorengas - ¯ ¯ - ¯ ¯ - ¿ ¿ ¿ - ¿ ¿ ¿
Hydrauliset vastaterät ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Erillinen kivennäissyöttöastia ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Magneetti sekoitusruuvin pohjakaapimeen ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Sekoitusruuvin terien pinnoite ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
K-NOX-rosterinen sekoitusruuvi ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
K-NOX-rosteriset säiliön vahvikepalat (korkeus 80 cm) ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - - - - - -
Tarkistustikkaat ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Työskentelytaso - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Rehunjakovarusteet
1 purkuluukku kourulla oikealla tai vasemmalla ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¯ ¯ ¯ ¯
2 purkuluukkua kourulla ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
3 purkuluukkua kourulla - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
4 purkuluukkua kourulla - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Luukku takana keskellä - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 0,60 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Purkukuljetin 0,80 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 1,10 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 1,50 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Purkukuljetin 2,20 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Kuljettimen nopeuden manuaalinen säätö ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Sopeutus erilaisiin rakennuksiin (katso sivut 20-21)
Yksi akseli ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ - - - - - - - - -
Teli (tandem 3 pystyruuvin malleissa) - - - ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ - - ¿ ¿ - -
Ohjaava-akseli-teli (-tandem 3 pystyruuvin malleissa) - - - - - - ¯ ¯ - - ¯ ¯ - -
Ohjaava-akseli-tridem - - - - - - ¯ ¯ ¿ ¿ ¯ ¯ ¿ ¿
Nivelakseli, jossa murtopultti ja suojus ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ - - - - - - - -
Laajakulmanivelakseli, jossa murtopultti ja suojus ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Sopeutus erilaisiin traktoreihin
Seisontatuki, jossa veivi ¿ ¿ ¿ - - - - - - - - - - -
Seisontatuki, jossa käsipumppu ¯ ¯ ¯ - - - - - - - - - - -
Hydraulinen seisontatuki, kaksitoiminen sylinteri - - - ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Kaksinopeuksinen vaihteisto, joka pienentää tehovaatimusta ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Virtauksenjakaja ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Tieliikennesäädösten mukaiset maantieajovarusteet ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

* Riippuu traktorista, renkaista ja varusteista ** varusteet voivat olla erilaiset eri maissa ¿ Vakio ¯ lisävaruste - Ei saatavissa
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EUROMIX-seosrehuvaunut
EUROMIX I 870 EUROMIX I 1070 EUROMIX I 1270 EUROMIX I 1670 EUROMIX I 2070 EUROMIX I 2270 EUROMIX 28.3 DL EUROMIX 33.3 DL EUROMIX 39.3 DL EUROMIX 45.3 DL EUROMIX 28.3 CL EUROMIX 33.3 CL EUROMIX 39.3 CL EUROMIX 45.3 CL

Tilavuus (m3) 8 10 12 16 20 22 28 33 39 45 28 33 39 45
Kertasekoituksella ruokittavien eläinten määrä 40 - 60 50 - 75 60 - 90 80 - 120 100 - 150 110 - 165 140 - 225 165 - 260 195 - 310 225 - 360 140 - 225 165 - 260 195 - 310 225 - 360
Pystyruuvien lukumäärä 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3
Rehunjakovarusteet Suora rehunjako, purkuluukku oikealle tai vasemmalle Vasen ja oikea puoli vakiona

Kokonaismitat 
(m)

Pituus 4.31 4.40 4.47 6.80 6.89 6.96 9.94 9.94 9.98 10.05 10.45 10.45 10.49 10.56
Leveys vakiovarustein 2.35 2.35 2.35 2.35 2.35 2.35 2.76 2.78 2.84 2.86 2.78 2.78 2.84 2.86
Leveys, taittuva purkukuljetin (suljettuna) 2.51 2.51 2.51 2.51 2.51 2.51 2.99 2.99 2.99 2.99 2.78 2.78 2.84 2.86
Ulkopuolinen leveys pyörien kohdalla 2.12 2.12 2.12 2.16 2.16 2.12 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45
Korkeus* 2.45 - 2.61 2.84 - 3.00 2.09 - 3.25 2.49 - 2.67 2.91 - 3.05 3.17 - 3.31 2.74 2.98 3.23 3.49 2.74 2.98 3.23 3.49

Purkukorkeus 
(mm)*

Purkuluukku 540 540 540 590 590 580 830 830 830 830 - - - -
Poikittaiskuljetin - - - - - - - - - - 884 884 884 884
0,60 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 740 740 740 790 790 780 1 050 1 050 1 050 1 050 - - - -
0,80 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 874 874 874 924 924 914 1 180 1 180 1 180 1 180 1 089 1 089 1 089 1 089
1,10 m taittuva purkukuljetin kallistettu 45° kulmaan 1 089 1 089 1 089 1 139 1 139 1 129 1 400 1 400 1 400 1 400 1 380 1 380 1 380 1 380

Teriä sekoitusruuvia kohti / vastateriä 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2 7/2
Sekoitusruuvin pyörimisnopeus (min-1) 29 29 29 29 29 29 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30 14/30
Säiliön pohjan / seinien paksuus (mm) 15/6 15/6 15/6 20/8 20/8 20/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8 15/8
Omapaino toimintakunnossa (kg) 2 970 3 040 3 160 6 400 6 660 7 150 10 920 11 175 13 191 13 313 11 420 11 675 13 691 13 813
Perusmallin hydraulitoimintojen hallinta Suoraan traktorin hydrauliventtiileillä
Perusmallin akselisto Yksi akseli Teli Tandem Tandem Tridem Tridem Tandem Tandem Tridem Tridem

Perusmallin rengaskoko 400/60 - 15.5 435/50 R19.5 400/60 R19.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5 455/40 R22.5

Suositeltu traktorin teho kW (hv) 44/60 51/70 59/80 66/90 74/100 81/110 73/100 - 88/120 86/117 - 102/140 98/134 - 
117/160 111/151 - 132/180 73/100 - 88/120 86/117 - 102/140 98/134 - 117/160 111/151 - 132/180

Hydrauliliitäntöjen tarve (ilman lisävarusteita) 1 kaksitoimista 1 kaksitoimista 1 kaksitoimista 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 2 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 3 kaksit. 4 kaksit. 4 kaksit.
Hydrauliikan tuottovaatimus, minimi-maksimi (l/min), paine 180 bar (suositeltu) 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50 20-50
VARUSTEET**
Punnituslaite
Ohjelmoitava punnitusyksikkö ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Langaton toistonäyttö kuormaustraktoriin ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Tiedonsiirto ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Oma virtalähde punnitusjärjestelmälle ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Sekoitus- ja silppuamisvarusteet
Ylipursuamisen estorengas ¯ - - ¯ - - ¯ - - - ¯ - - -
Ylipursuamisen estorengas - ¯ ¯ - ¯ ¯ - ¿ ¿ ¿ - ¿ ¿ ¿
Hydrauliset vastaterät ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Erillinen kivennäissyöttöastia ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Magneetti sekoitusruuvin pohjakaapimeen ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Sekoitusruuvin terien pinnoite ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
K-NOX-rosterinen sekoitusruuvi ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
K-NOX-rosteriset säiliön vahvikepalat (korkeus 80 cm) ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - - - - - -
Tarkistustikkaat ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Työskentelytaso - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Rehunjakovarusteet
1 purkuluukku kourulla oikealla tai vasemmalla ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¯ ¯ ¯ ¯
2 purkuluukkua kourulla ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
3 purkuluukkua kourulla - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
4 purkuluukkua kourulla - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Luukku takana keskellä - - - - - - ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 0,60 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Purkukuljetin 0,80 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 1,10 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Purkukuljetin 1,50 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Purkukuljetin 2,20 m ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Kuljettimen nopeuden manuaalinen säätö ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ - - - -
Sopeutus erilaisiin rakennuksiin (katso sivut 20-21)
Yksi akseli ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ - - - - - - - - -
Teli (tandem 3 pystyruuvin malleissa) - - - ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ - - ¿ ¿ - -
Ohjaava-akseli-teli (-tandem 3 pystyruuvin malleissa) - - - - - - ¯ ¯ - - ¯ ¯ - -
Ohjaava-akseli-tridem - - - - - - ¯ ¯ ¿ ¿ ¯ ¯ ¿ ¿
Nivelakseli, jossa murtopultti ja suojus ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ - - - - - - - -
Laajakulmanivelakseli, jossa murtopultti ja suojus ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Sopeutus erilaisiin traktoreihin
Seisontatuki, jossa veivi ¿ ¿ ¿ - - - - - - - - - - -
Seisontatuki, jossa käsipumppu ¯ ¯ ¯ - - - - - - - - - - -
Hydraulinen seisontatuki, kaksitoiminen sylinteri - - - ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Kaksinopeuksinen vaihteisto, joka pienentää tehovaatimusta ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿
Virtauksenjakaja ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯
Tieliikennesäädösten mukaiset maantieajovarusteet ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

2-toim.: kaksitoiminen liitäntä 1-toim.: yksitoiminen liitäntä
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SEOSREHUMALLISTO

KUHN-RATKAISUT

JÄLLEENMYYJÄ
Tämän asiakirjan sisältämä informaatio ei ole sopimuksellisesti sitovaa, se on annettu vain tiedoksi.  Koneemme 
ovat kohdemaan voimassa olevien säädösten mukaisia. Asiakirjoissamme kaikki turvalaitteet eivät aina ole toimin-
ta-asennossa, muun muassa tiettyjen yksityiskohtien saamiseksi paremmin esille. Konetta käytettäessä näiden 
turvalaitteiden on oltava käyttö- ja asennusohjekirjojen osoittamassa toiminta-asennossa. Ota huomioon traktorin 
suurin sallittu kokonaispaino, sen nostolaitteen nostokyky sekä suurin sallittu kuorma akselia ja rengasta kohden. 
Traktorin etuakselille kohdistuvan painon on aina oltava kohdemaan säädösten mukainen (Euroopassa vähintään 
20  % traktorin omapainosta). Varaamme oikeuden tehdä muutoksia koneittemme rakenteisiin, ominaisuuksiin ja 
varusteisiin ilman etukäteisilmoitusta. Tämän asiakirjan koneet ja varusteet on voitu suojata vähintään yhdellä patentilla 
ja/tai rekisteröinnillä. Tässä asiakirjassa mainitut tavaramerkit on voitu rekisteröidä yhdessä tai useammassa maassa.

1. Kompaktit seosrehuvaunut - 2. Vakioseosrehuvaunut - 3. Itselastaavat ja ajettavat seosrehuvaunut
4. Kiinteät seosrehuvaunut - 5. Rehunjakoautomaatti

Pitkäikäiset varaosat tuotetaan KUHNin valimoissa ja takomossa huippuluokan 
valmistusmenetelmillä. Voit aina luottaa alkuperäisten varaosien laatuun. Asiakkaamme hyötyvät 
myös KUHN PARTS tuki- ja logistiikkapalveluista. Ne tarjoavat nopeita ja luotettavia 
korjausratkaisuja yhdessä lähimmän valtuutetun KUHN-jälleenmyyjän kanssa.

PITKÄIKÄISET VARAOSAT
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Lähin KUHN-jälleenmyyjä 
löytyy kotisivuiltamme 

www.kuhn.com

KUHN on läsnä myös 
näissä palveluissa

Täältä saat apua 
seosrehuvaunun valintaan: 

www.kuhn.com


